

**NIFMA Holding ApS**

**CVR-nr. 35 41 53 86**

**Årsrapport for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

**3. regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

**Dirigent**

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10- 11

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskab**

NIFMA Holding ApS  
c/o Nicolai Mariegaard  
Lavendelstræde 10, 4. sal  
1462 København K  
CVR-nr.: 35 41 53 86  
Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Nicolai Mariegaard

## LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for året 2015/2016 for NIFMA Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 22. december 2016

### Direktion

---

Nicolai Mariegaard

### Revision af årsrapport

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for, at aflægge en ikke revideret årsrapport.

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revideres.

Dirigentens noteringer

Generalforsamlingen har dags behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revisio

den 22. december 2016

---

Dirigent

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i og eje og besidde ejerandele i andre kapitalselskaber, virksomheder, ejendomme m.v., samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Selskabet ejer Tabazinemedia ApS med 50 %.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for år 2015/2016 udviser et resultat på kr. 0. og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. -19.600.

Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens regler om kapitaltab, og forventer en reetablering via fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen betragter årets resultat som marginalt tilfredsstillende.

Der har hverken været indtægter eller udgifter i årets løb, ledelsen forventer et væsentligt øget aktivitetsniveau i det kommende år.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016.

	<u>Note</u>	2015/2016 <u>kr.</u>	2014/2015 <u>kr.</u>
Omkostninger			
Andre eksterne omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR RENTER</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	1.	0	0
Finansielle omkostninger	2.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	3.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	
Overført til næste år		<u>0</u>	
		<u>0</u>	



## BALANCE 30. JUNI

<b>AKTIVER</b>	<b><u>Note</u></b>	<b>2016 <u>kr.</u></b>	<b>2015 <u>kr.</u></b>
Kapitalandele i associeret virksomhed	4.	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		<u>0</u>	<u>40.400</u>
		<u>0</u>	<u>40.400</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>40.400</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>40.000</u>	<u>80.400</u>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Selskabskapital	5.	80.000	80.000
Overført resultat	6.	-99.600	-99.600
Skyldigt udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>-19.600</u>	<u>-19.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat	3.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til associeret virksomhed		9.600	0
Mellemregning indehaver		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>59.600</u>	<u>100.000</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>59.600</u>	<u>100.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>40.000</u>	<u>80.400</u>
<b>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</b>	7.		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2015/2016 <u>kr.</u>	2014/2015 <u>kr.</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning associeret selskab	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat</b>		
Årets beregnede selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægtsført skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Kapitalandele i associeret virksomhed</b>		<b>Tabazinemia ApS</b>
Kostpris pr. 1. juli 2015		40.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016		<u>40.000</u>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN - FORTSAT

### 4. Kapitalandele i associeret virksomhed, fortsat

	<u>Tabazinemia ApS</u>
Hjemstedskommune	København
Ejerandel	50%
Egenkapital	80.000
Årets resultat	-84.804
Andel af egenkapital	-8.411
Regnskabsmæssig værdi	40.000

### 5. Selskabskapital

80 anparter á kr. 1.000 pålydende	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

### 6. Overført resultat

Saldo pr. 1. juli 2015	-99.600
Årets overførte resultat	<u>0</u>
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>-99.600</u>

### 7. Eventualforpligtigelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtigelser og andre økonomiske forpligtelser.